映像・制御システム部

2017年 4月吉日

お客様各位

株式会社ヨネイ

映像・制御システム部

ショールーム内覧会のご案内

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、

下記の通り 2017 年度内覧会を開催させて頂きます。大型表示機、セキュリティカメラ、入退出ゲート製品がよ

りネットワークと連携し、業務の生産性を生むシステムが体感頂ける機会となっております。

ご多忙とは存じますが万障お繰り合わせの上、ぜひご来場、ご評価賜りますようお願い申し上げます。

尚、お手数とは存じますが以下申込書にご記入の上、担当者又は FAXにてご連絡頂きたくお願い申し上げます。

敬具

記

開催日時：2017年 5月 15日（月）～19日（金）10:00～17:00

会  場：弊社 7Fショールーム

展示製品：

① 大型表示：リアプロジェクタ「BARCO ODL-721」 世界初！！RGBダイレクトレーザー

② 映像ネットワークシステム「BARCO TF-N CMS」 WAN対応（拠点間、外出先画像共有）

③ 高解像度監視カメラシステム「Avigilon」  H4シリーズ新登場（高感度・解析機能）

④ ビデオ分析技術「Avigilon Appearance Serch」     複数カメラ記録映像を高速検索

⑤ セキュリティゲートシステム「Fastlane」  IPコネクト対応（リモート管理が充実）

⑥ 共連れ検知装置「Door Detective Plus」

     ※詳細は裏面「展示製品のご紹介」をご参照下さい。

以上

内覧会ご来場申込書（FAX：03-3562-4660）

貴社名

ご芳名  ご来場予定人数

お電話番号

Emailアドレス

ご来場予定日時に

○をご記入下さい。

日時 10:00～ 11:00～ 13:00～ 14:00～ 15:00～ 16:00～

5月 15日（月）

5月 16日（火）

5月 17日（水）

5月 18日（木）

5月 19日（金）

※上記ご記入の上、FAXにてお申し込みいただけますようお願い申し上げます。

 担当者：伏見（TEL：03-3564-8791 / Email：yonei_visual@yonei.co.jp）

映像・制御システム部

2017 年度 新製品紹介 内覧会

展示製品のご紹介

********************************************************************************

皆様のご来場を心よりお待ちしております

○開催日時：2017 年 5 月 15 日（月）～19 日（金）10:00～17:00

○会  場：株式会社ヨネイ 7F ショールーム

〒104-0061 東京都中央区銀座 2-8-20（ヨネイビル）

電話番号：03-3564-8791

○アクセス：JR 有楽町駅より徒歩 5 分

地下鉄銀座線「銀座」駅より徒歩 1 分

地下鉄有楽町線「銀座一丁目」駅より徒歩 1 分

地下鉄都営浅草線「東銀座」駅より徒歩 5 分

■新製品 世界初！！RGB ダイレクトレーザー方式リアプロジェクタ

■連続 10 万時間運用設計、比類ない広色度域、LED 光源モデル比 2 倍の輝度・25％減消費電力

■社内外のさまざまな映像ソースを共有、管理することにより意思決定の効率化を図ります

大型表示システム「BARCO」

              入口はこちら

■アクセスマップ

■新登場 H4 世代カメラ

■高解像度に加え、暗視下の検出の感度が増しました

■超高解像度カメラによる、これまでにない監視カメラの

運用方法を提案します

監視カメラシステム「Avigilon」

監視カメラシステム

■共連れ検知装置ドアディテクティブに Plus が新登場

■セキュリティゲート「Fastlane」シリーズもアップグレード

■IP コネクト対応で保守管理が容易になりました

セキュリティゲート「IDL」